Reservedele
Spareparts
Ersatztelle

Pleces

Maxidisc lift med hydr. opklap
400 cm

DALBO



Indholdsfortegnelse,

Table of Contents, Inhaltsverzeichnis, Table des matieres

RESERVEDELSLISTENS OPBYGNING, THE CONSTRUCTION OF THE SPAREPARTSLIST, ...oiiiiiiiiiie e e 3
IMIAXTIDISEC 400...... .ottt b bbbt e e b e b bk e e bt o1 s o0 e R AR e 4 E £ e hE e s b e Ha e b e ARS8 €48 £ 4 b £ eh 4o e e b e E e AR £ AR e 4R S E 4o e e b e E e AR £ AR e AR SR £ e R e oAb R AR e R AR R e R R e r e R R Rt 4
NAVBEN+@560 MM TALL. KPL. FOR, NABE, HUB, MOYEU ......cocciitiiiitiitei ettt ettt h e sh e bbbt s bt b £ 1h etk 4 bt b e bt ek e e b e e bt e b e e ekt e bt e ekt e b e e ekt e b e e et e e re e ere s 6
NAVBEN+@560 MM TALL. KPL. BAG, NABE, HUB, IMOYEU ..ottt e et h et b btk h etk b £k e e bbbt e b ekt e bt e e bt eb e e ek e are e et e s ne e ere s 8
NAV KPL. ADR-@A40/A55, NABE, HUB, IMOYEU........coiiiiiiiiiiiieiet ettt h etk h etk 1 stk e b e e e b 48 et e b 482 R £ e E e E e R e e b e b e R £ e bR e R £ e b e AR e R £ e b e e b e Rt e b e e b e Rt e b e e b et e bt b e st et e bt 10
TANDER KPL., CB-ZINKEN, CRACKERBOARD TINE, DENT CB ..ottt a1kt h e bbb e sb e n bbb 12
NAV T/SKIVE KPL. @35, NABE, HUB, MOYEU ..ottt ettt b1t b e84kt 4 8 £ e b 48 e £ e b 48 e £ e E e 48 2R £ e b £ A b e R £ e b b e R £ e b e AR e s £ e b e e b e Rt e b e e b e st e b e b et e bt bt et e bt 14
ST RINGE PA AKSEL @60 (50X50X5), SHAFT RING SET, SATZ RINGE FUR DIE ACHSE, ANNEAUX SUR ARBRE.........ccccccossiiiniriieiiesssesssess e, 16
HYDRAULIK TIL OPKLAP, HYDRAULIK AUS/ZUSAMMENKLAPPEN, HYDRAULIC FOLDING, HYDRAULIQUE DE REPLIAGE .........cccoeoiiiiiiiiien, 18
HYDRAULIK TIL VINKELJUSTERING, HYDR. WINKELREGULIERUNG, HYDR. ANGLE ADJUSTMENT, AJUSTAGE D'ANGLE HYDR........c.cccccoeninines 20
LYGTESAT KPL., LEUCHTSATZ, LIGHT SET, ENSEMBLE DE PHARES ........coo o ettt 22

EKSTRAUDSTYR, OPTIONS, ZUSATZAUSRUSTUNG, ACCESSOIRES EN OPTION ....c.ciiiiiiiiieicieiieietesse sttt sttt sttt ans e ssnsans 24



Reservedelslistens opbygning, the construction of the sparepartslist,

For deres sikkerhed samt for funktionsdygtigheden
af deres maskine, bgr der kun anvendes originale
Dal-bo reservedele til deres maskine

Nar de bestiller reservedele bgr de altid informere
om:

e  Reservedelsnummer

e Maskinens typenummer

e  Antal styk af reservedelen

For your safety and for the functions of the ma-
chine, you should only use original spare parts form
Dalbo.

When you order spare parts, you should always
inform about:

e  Spare part number

e  The machine type number

e Amount of spare parts pieces

Zu lhrer Sicherheit und zur einwandfreien Funktion
ihres Gerétes sollten sie unbedingt nur original
DAL-BO Ersatzteile verwenden.

Wenn sie Ersatzteile bestellen bitte folgendes be-
achten:

e  Ersatzteil-Nummer

e  Gerdte-Nummer und -typ

e Anzahl der Ersatzteile

Pour votre sécurité et pour les fonctions du matériel,
vous devez utiliser uniquement des pieces détachées
d'origine DALBO.

Lorsque vous commandez vos pieces détachées,
vous devez toujours nous indiquer :

e Lenuméro de la piéce

e Letype de la machine

e Laquantité des pieces détachées.

side 3



Maxidisc 400

L r———
—

Geccccliios

1 Gblheld, 0 =
u\{" [\‘\ 1

.".3_...‘ | |3« iy ' i

I i i

IR
\ “l\l\l“;\\.‘ l\\\‘

e

oy .-
W mAXIDISC 400 CM

HYDR. OPKLAP

80170

side 4



E MAXIDISC 400 CM

HYDR. OPKLAP

80170

Pos. |Qty. |Part nr. Benavnelse Bezeichnung |Description Designation
1 1 80418 HOVEDRAMME 400 CM HYDR. HAUPTRAHMEN |_MAIN FRAME CHASSIS
2 1 80358 |§ %%RA%%E 400 HEJRE HYDR SEITENRAHMEN RECHTS SIDE FRAME, RIGHT CADRE LATERAL DROITE
3 1 BO359 IDERAMME 400 VENSTRE HYDR. |SEITENRAHMERN LINKS |_$LDE FRAME, LEFT CADRE LATERAL GAUCHE
4 16 80495 NAVBEN+@560 MM TALL, KPL FOR NABEBEIN HUB LEG PIED DE MOYEU
5 15 BO497 MNAVBEN+E560 MM TALL. KPL. BAG NABEBEIN HUB LEG PIED DE MOYEU
':5 2 40851 TOPSTANG SVAER 1"X1"X350-500 KAT. 2 OBERLENKER TOP LINK BARRE
7 1 80360 AFSTANDSBOM 8 HULS M. FAESTE DISTANZSSTUCK PACER BAGUE DE DISTANCE
i:a 1 B0361 AFSTANDSBOM 7 HULS M. FAESTE DISTAMZSSTUCK PACER BAGUE DE DISTANCE
9 1 80362 AFSTANDSBOM 8 HULS M. FAESTE DISTANZSSTUCK PACER BAGLUE DE DISTANCE
10 1 80363 AFSTANDSBOM 8 HULS M. FAESTE DISTANZSSTUCK SPACER BAGLE DE DISTANCE
11 1 57550 GAFFELN@GLE 60 MM HLUSSEL PANNER CLE DE FOURCHETTE
12 1 92095 IMBTRIK M16, VINGE MUTTER WING NUT ECROL)
13 1 B0524 HOLDER FOR VOLDJEVNER KPL. HALTER DER EGGENSEKTION MOUNT FOR HARROW SECTION SUPPORT DE SECTION-HERSE
14 1 91696 LAMELTAND 8OMM BERED KPL CB-ZINKEN CRACKERBOARD TINE DENT CB
15 4 B0364 1T M KPL STUTZFUSS JACK BEQUILLE
|16 2 76454 193) IBOLZEN PIN AXE
17 18 B0680 RINGSPLIT (2 8X40 FLAD RINGSPLINT FLACH LIMCH PIN, FLAT GOUPILLE PLATE
18 1 H0456 MAGLE U @25-32X135 KAT. |I-lll BOLZEN PIN AXE
148 4 BO47T INW&M BOLZEN PIN AXE
20 4 75501 MNAGLE H @20X105{120) AXE PIN BOLZEN
21 2 80368 |_$£ET T-RINGE PA AKSEL MAXIDISC 400 H SATZ RINGE FUR DIE ACHSE HAFT RING SET ANNEAUX SUR ARBRE
22 1 BO3T0 AFSKRABERBOM VENSTRE ABSTREIFER-BALKEN ECRAF'ER GANG BARRE DU SYSTEME DE RACLAGE
23 1 80369 AFSKRABERBOM H@JRE ABSTREIFER-BALKEN CRAPER GANG BARRE DU SYSTEME DE RACLAGE
24 1 80382 EFTERLEBERRAMME 400 - HAJRE RAHME, RECHTS FRAME, RIGHT CADRE, DROITE
25 1 80383 EFTERLEBERRAMME 400 - VENSTRE RAHME, LINKS FRAME, LEFT CADRE, GAUCHE
26 2 80384 LAS KPL RIEGLE LOCK COUVRE
27 4 37910 MAGLE F @335%115 BOLZEN PIN AXE
|28 4 72285 A F &35 X 95 (123) QLZEN PIN AXE
|29 24 Q0877 GALY, SPLINT ISPLIT PIN GOUPILLE
30 2 92351 T 24xB0 8.8 GALV, SCHRAUEBE SCREW BOULON
3 2 92053 M@TRIK M24 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU
32 2 60411 FJEDER 1.5X15X80 38Y GALV. FEDER ISPRING RESSORT
33 2 72276 MAGLE F @125X895(123) IQOLZEN PIN AXE
34 2 74318 MNAGLE F @25X100{128) BOLZEN PIN AXE
135 2 51310 TOPSTANG 1"X1"X350-500 OBERLENKER TOP LINK BARRE
36 =] 74312 MAGLE F @125X75(103) BOLZEN PIN AXE
ar |; 76451 MNAGLE F @30X115(143) BOLZEN PIN AXE
|38 ls 14804 HARVETAND 10X100 KPL ZINKEN |§PRING TINE DENT DE HERSE
39 1 22289 MNAGLE H @20X60(75) BOLZEN PIN AXE
40 2 B0838 VINKELMARKERING INDIKATOR |1NDICATOR INDICATEUR
41 2 72275 NAGLE F @25X85(113) QLZEN PIN AXE
42 4 923186 LT 16x40 8.8 GALV. (SETEBOLT) CHRAUEBE ISET SCREW BOULON
43 4 71570 |§KIVE 51 7 ?.51.10 SCHEIBE WASHER RONDELLE
44 0721 IPP| 1 RNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR
45 2 74438 GLIDESTANG T/DYBDEINDIKATOR, @VERST GLEITBUCHSE ]} XTENSION T TIGE GLISSANTE
|46 2 74438 ] T T GLEITBLUICHSE SLIDING EXTENSION TUBE TIGE GLISSANTE
47 1 34224 ADVARSELSREFLEKS KPL, STOR WARN DREIECK WARNING TRIAMGLE ECRITEAU AVERTISSEUR

side 5



Navben+@560 mm tall. kpl. for, nabe, hub, moyeu

NAVBEN+©560 MM TALL. KPL. FOR

NABEBEIN

PIED DE MOYEU 80496

side 6



NAVBEN+@560 MM TALL. KPL. FOR

NABEBEIN
HUB LEG
PIED DE MOYEU

80496

Pos. |Qty. [Part nr.|Benavnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 BOBEE MNAVBENSFAESTE FOR BEFESTIGUNG FUR NABEBEIN MOUNTING FOR HUB LEG FIXATION POUR PIED DE MOYEU
2 1 BOBE4 AFFJEDRINGSDEL KPL. FOR ABFEDERN SPRINGING SUSPEMNSION

3 1 80866 NAVBEN FORREST NABEBEIN HUB LEG PIED DE MOYEU

4 5 92051 M@TRIK M16 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

5 5 92318 BOLT 16x40 8.8 GALV. (SA£TBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULOMN

6 1 80388 TALLERKEN @560 {(SPECIEL) SCHEIBE GEZAHNT DISC, NOTCHED DISQUE DENTE

7 1 90721 SMERENIPPEL M8x1 SCHMIERNIPPEL GREASE NIFFLE GRAISSEUR

8 1 74529 SKIVE @22 5-@65-10 UNTERLEGSCHEIBE WASHER ROMNDELLE DE SERRAGE
2] 1 92335 BOLT 20x50 8.8 GALV. (SAETEOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

10 1 90671 SKIVE @21-@37-3 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
11 1 92052 M@TRIK M 20 SELVLAS. GALV. 8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE

12 1 92334 BOLT 20x60 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULOMN

13 5 92392 BOLT 12X30 GALV. (BRADDEBOLT) SCHRAUBE BOARD BOLT BOULOMN

14 5 92050 M@TRIK M12 SELVLAS. GLV. 8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE

side 7



Navben+@560 mm tall. kpl. bag, nabe, hub, moyeu

PIED DE MOYEU 80497

side 8



NAVBEN+©560 MM TALL. KPL. BAG

80497

NABEBEIN
PIED DE MOYEU
Pos. [Qty. |Part nr.[Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 B086D NAVBENSFESTE BAG BEFESTIGUNG FUR NABEBEIN MOUNTING FOR HUB LEG FIXATION POUR PIED DE MOYEU
2 1 BOBTO AFFJEDRINGSDEL KPL. BAG ABFEDERN SPRINGING SUSPENSION
3 1 90721 SMBRENIPPEL M&x1 SCHMIERNIPPEL GREASE MIPPLE GRAISSEUR
4 5 92316 BOLT 16x40 8.8 GALV. (SETBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON
5 5 92051 M@TRIK M16 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU
6 1 B08BT NAVBEN BAG NABEBEIN HUB LEG PIED DE MOYEU
7 1 80388 TALLERKEN @560 {(SPECIEL) SCHEIBE GEZAHNT DISC, NOTCHED DISQUE DENTE
18 1 90671 SKIVE @21-@37-3 UNTERLEGSCHEIBE WASHER ROMDELLE DE SERRAGE
g9 1 92334 BOLT 20x60 8.8 GALV. SCHRALUBE SCREW BOULON
10 1 92052 M@TRIK M 20 SELVLAS. GALV. & MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE
11 1 74529 SKIVE @22 5-@65-10 UNTERLEGSCHEIBE WASHER ROMDELLE DE SERRAGE
12 1 92335 BOLT 20x50 88 GALV. (SAETECOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON
13 5 92352 BOLT 12X30 GALV. (BRADDEBOLT) SCHRAUBE BOARD BOLT BOULON
14 5 92050 M@TRIK M12 SELVLAS GLV. 8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE

side 9



Nav kpl. ADR-@40/A55, nabe, hub, moyeu

NAV KPL. ADR- 940/A55

NABE

MOYEU 80823
sid

e 10



NAV KPL. ADR- B40/A55

80823

NABE
DALBO i
MOYEU
Pos. |Qty. |Part nr.|Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 AKSEL @340 FOR ADR NAV 80823 WELLE SHAFT ARBRE
2 1 NAVKAPSEL FOR ADR MAV 80823 NABEKAPSEL HUB CAP BOITE DE MOYEU
3 1 MBRENIPPEL M8x1 SCHMIERMIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR
4 1 KRONEMSTRIK FOR ADR NAY 80823 ACHSENMUTTER SHAFT MUT ECROU D'ARERE
5 1 SPLIT FOR ADR NAV 80823 SPLINTE SPLIT PIN GOUPILLE.
<] 1 BESKYTTELSESKAPPE FOR ADR MNAY 80823 M. TETNING |STAUBKAPPE FUR NABE - STAHL DUST CAP FOR HUB. STEEL CACHE-POUSSIERE POUR MOYEL - ACIER
7 1 NAVHUS FOR ADR- (340/A55 NABEGEHAUSE HUB HOUSING BQITE DE MOYEU
8 1 LEJE TYPE 30205- FL 35-5 LAGER BEARING FIXATION
9 1 LEJE TYPE 30207- FL 35-5 LAGER BEARING FIXATION

side 11



Teender kpl., cb-zinken, crackerboard tine, dent cb

HARVETAND 10X100 KPL

ZINKEN

DENT DE HERSE 14804

LAMELTAND 80MM BRED KPL.
MED TALLERKEN

CRACKERBOARD TINE
DENT CB 91696

side 12



LAMELTAND 80MM BRED KPL.

CB-ZINKEN
CRACKERBOARD TINE
DENT CB

MED TALLERKEN

91696

Pos. |Qty. |Part nr.|Benaevnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 |§1?0? LAMELTAMD LANG 3 HULS 80MM BERED CB-ZINKEN CE - TINE DENT DE CB
2 2 92381 BOLT 10X30 GALV, 8.8 (BRAEDDEBOLT) SCHRAUBE BOARD BOLT BOULCON
3 2 92049 M@TRIK M10 SELVLAS, GLV.6 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU
4 1 80470 NAV TIL SIDETALLERKEM KPL. NABE HUB MOYEU
5 1 75261 TALLERKEN @460x4 GLAT SCHEIBE DISC RONDELLE
& 4 92273 BOLT 10x20 8.8 GALV. (S£TBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON
7 4 92029 M@TRIK M10 _GALV. kl.8 MUTTER NUT ECROU
B 1 80783 LASKE FOR LAMELTAND LASCHE FLATE FLAGQUE
9 3 892050 MBTRIK _M12 SELVLAS. GLV. 8 MUTTER SELESTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
10 2 92297 BOLT 12x50 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
11 1 la2296 |BOLT 12x40 8.8 GALV SCHRAUBE SCREW BOULON
HARVETAND 10X100 KPL 14804
ZINKEN
m. m SPRING TINE
DENT DE HERSE
Pos. Qty. Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 14805 HARVETAND 10X100 INDV. x TAETV. ZINKEM SPRING TINE DENT DE HERSE
2 1 14801 DRAGEBAND M10 X 58 KV.4.6 ELG.GULP KLEMMEAND U-BOLT COLLIER DE SERRAGE
3 1 14802 SPAENDEPL. F. EFTERHARVETAND PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE
4 1 42029 M@TRIK M10 GALV. kl.8 MUTTER NUT ECROU

side 13



Nav t/skive kpl. @35, nabe, hub, moyeu

NAV T/SKIVE KPL. 935

NABE

H%EW;(EU DE RONDELLE CPL. 76885

side 14



NAV T/SKIVE KPL. 935

NABE
HUB
MOYEU DE RONDELLE CPL.

76885

Pos. |Qty. |Partnr. Benavnelse Bezeichnung Description |Designation

1 1 76887 NAVHUS TIL @35 AKSEL NABEGEHAUSE HUB HOUSING |BOITE DE MOYEU

2 1 76888 AKSEL @35X121 TIL NAV ACHSE SHAFT ARBRE

3 1 75272 KUGLELE.JE 6205 LAGER |BEARING FIXATION

4 1 75889 SMPRENIPPEL M6X1 K FQ:LMJEBMFPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR

5 1 75891 GUMMISKIVE T/NAV 55 5xd GUMMISCHEL RUBBER WASHER FOR HUE ROMNDELLE EN CAQUTCHOUC POUR MOYEU
|§ 1 TEEEE STEWVKAPPE M, @35 MM HUL - STAL PPE FUR MABE - STAHL DUST CAP FOR HUB, STEEL CACHE-POQUSSIERE POUR MOYEU - ACIER

7 1 76890 TATHNINGSRING 55/35M10 T/NAY DICHTUNGSRING Al |BAGUE D'ETANCHEITE

1 75892 STEVKAPPE TIMNAY PLAST PPE FUR NABE - PLASTIK DUST CAP FOR HUB, PLASTIC CACHE-PQUSSIERE POUR MOYEU - PLASTIQUE

lf.? 1 75273 KUGLELE.JE 6006 LAGER ING FIXATION

10 1 192031 METRIK M16 GALY kL8 {MJJTTER T ECROU

side 15



Seet ringe pa aksel g60 (50x50x5), shaft ring set, satz ringe fur die Achse, anneaux sur arbre

SAT T-RINGE PA AKSEL
MAXIDISC 400 HYDR.

SATZ RINGE FUR DIE ACHSE
SHAFT RING SET
ANNEAUX SUR ARBRE 80368

side 16



S/ZT T-RINGE PA AKSEL

SATZ RINGE FUR DIE ACHSE
SHAFT RING SET
ANNEAUX SUR ARBRE

MAXIDISC 400 HYDR.

80368

Pos. Part nr. Benavnelse Bezeichnung |Description Designation

1 80367 AKSEL &350 MM L=2080 MM WELLE SHAFT ARBRE

2 74085 T-RINGE PA AKSEL 400+450, SVEJST giTZ RINGE FUR DIE ACHSE HAFT RING SET ANNEAUX SUR AREBRE

3 74082 T-RINGE PA AKSEL, SVEJST TZ RINGE FUR DIE ACHSE HAFT RING SET ANNEALIX SUR ARBRE

4 12380 KOMPLET Y-LEJE SY 50 TL KOMPLETTES Y-LAGER COMPLETE Y-BEARING PALIER-Y COMPLET

5 G0874 SKIVE @52-#92-8 UNTERLEGSCHEIBE WASHER ROMDELLE DE SERRAGE
Ig 51349 SKIVE @51-875-3 Glv SCHEIBE WASHER ROMNDELLE

T 90092 iKIVE TIL 50 MM AQELENDE }—SQHEIBE WAﬁER ROMNDELLE

8 92541 BOLT 12x30 GALV 12.9 (SA£TBOLT) CHRAUBE ET SCREW BOULON

1] 92320 BOLT 16x80 8.8 GALV. SCHRAUBE |§CREW BOULON

10 90663 SKIVE @17-@35-2 UNTERLEGSCHEIBE WASHER ROMDELLE DE SERRAGE
11 |§2051 M@TRIK M16 SELVLAS, GLV.8 [MUTTER X G NUT ECROU

side 17




Hydraulik til opklap, hydraulik aus/zusammenklappen, hydraulic folding, hydraulique de repliage

5(9]

HYDRAULIK TIL OPKLAP
MAXIDISC 400 CM KLAPBAR

80272

side 18



HYDRAULIK TIL OPKLAP

MAXIDISC 400 CM KLAPBAR

80272

Pos. |Qty. [Part nr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 4 91845 CYLINDER $0/50%350-5 ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE
2 8 91002 BRYSTNIPPEL 3/8"RG f 3/8"RG GALY VERSCHRAUBUNG HEXAGON NIPPLE CONNECTOR RACCORD DE JONCTIONS MALES
3 19 191028 3/8" BONDED SEALS PAKRING BONDED SEALS PACKRING BOWNDED SEAL WASHER JOINT BONDED SEALS
4 1 51311 PILOTSTYRET KONTRAVENTIL 1/4 - DOBBELT PILOTGESTEUERTES SPERRVENTIL DOPPELT PILOT-OPERATED CHECK VALVE, DOUBLE CLAPET DE BLOCAGE PILOTE DOUBLE
5 2 91100 LIGE FORSKR. 1/4"MALE/3/8"FEMALE GERADE VERSCHRAUBUNG MANNL.AMEIBL. STRAIGHT CONNECTION JOINT DROIT MALE/FEMELLE
5] 4 91027 1/4" BONDED SEALS PAKRING BONDED SEALS PACKRING |BONDED SEAL WASHER JOINT BONDED SEALS
|? 3 91131 DREVL-BRYSTNIPPEL 3/8" X 3/8" - @1.5 DROSSEL-VERSCHRAUBUNG THROTTLE, HEXAGON NIPFLE CONNECTOR RACCORD DE JONTIONS MALES-GRIVE
|§ 2 180801 SLANGE 3/8 W + 3/8 L L= 230 MM |SCHLAUCH HOSE TUYAU
] 2 80800 SLANGE 3/8 W + 3/8 L L=680 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
10 8 91048 VINKELFORSKR. 1/2"K x 3/8" WINKELBEFESTIGUNG CONNECTOR JOINT DPANGLE
11 4 91006 T-STYKKE M18X1.5 P-TW 12L T-STUCK T-PIECE T-PIECE
12 2 91114 LIGE FORSKRUNING 1/4"MALE / M18 FEMALE GERADE VERSCHRAUBUNG STRAIGHT CONNECTION JOINT DROIT
13 2 91078 Lige forskruning M18 x M18 GERADE VERSCHRAUBUNG STRAIGHT CONMNECTION JOINT DROIT
14 1 80808 SLANGE HAM + 3/8 L L=1600 MM, R@D SCHLAUCH HOSE TUYAU
15 1 180813 SLANGE HAM + 3/8 L L=1800 MM_R&D |SCHLAUCH HOSE TUYAU
16 1 80802 SLANGE 3/3 L + M18 V L=600 MM SCHLAUCH HOSE TUYAL
17 1 80803 SLANGE 3/8 L + M18 WV L=550 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
18 1 80804 SLANGE 3/8 L+ M18 L L=720 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
19 1 80805 SLANGE 3/8 L + M1B L L= 520 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
20 1 80806 SLANGE 3/8 L + M18 L L= 700 MM |SCHLAUCH HOSE TUYAU
21 1 80807 SLANGE 3/8 L + M18 L L= 580 MM SCHLAUCH HOSE TUYAL
22 2 91067 WVINKEL 3/8" 90 FEMALE/FEMALE WINKEL CONNECTOR AMNGLE
23 1 71230 OVERTRYKSVENTIL 50 BAR UBERDRUCKVENTIL PRESSURE RELIEF VALVE VALVE DE SUR-PRESSION
24 1 91133 DREVL-BRYSTNIPPEL 3/8" X 3/8" - @2 5 DROSSEL-VERSCHRAUBUNG THROTTLE, HEXAGON NIPFLE CONNECTOR RACCORD DE JONTIONS MALES-GRIVE
25 1 91014 T-STYKKE 3/8"BSP MAMA/FEMALE T-STUCK T-PIECE T-PIECE
26 1 B80B14 SLANGE 3/8V + 3/8 L L=200 MM SCHLAUCH HOSE TUYAU
27 2 92252 BOLT Ex45 8.8 GALY. SCHRAUBE SCREW BOULON
28 2 92027 M@STRIK MG SELVLAS. GLV.8 EUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

side 19




Hydraulik til vinkeljustering, hydr. Winkelregulierung, hydr. angle adjustment, ajustage d angle hydr.

HYDRAULIK TIL VINKELJUSTERING
MAXIDISC 400 CM KLAPBAR

80273

side 20



HYDRAULIK TIL VINKELJUSTERING MAXIDISC 400 CM KLAPBAR

80273

Pos. |Qty. |Part nr. Benavnelse Bezeichnung Description Designation

1 2 91840 CYLINDER 50/30/150 @25 L=350 ZYLINDER CYLINDER VERRIN

2 2 51311 PILOTSTYRET KONTRAVEMTIL 1/4 - DOBBELT PILOTGESTEUERTES SPERRVENTIL DOPPELT PILOT-OPERATED CHECK VALVE, DOUBLE CLAPET DE BLOCAGE PILOTE DOUBLE

3 4 91060 BANJO BOLT 3/8" BSP DREHVERSC. SCHRAUBE SWIRVEL BOLT RACCORD TOUN

4 2 91059 BANJOFORSKRUNING 1/4" DREHVERSCHRAUBLUNG 1/4" SWIRVEL BANJO 114" RACCORD TOURNANT

5 8 91028 3/8" BONDED SEALS PAKRING BONDED SEALS PACKRING BOMDED SEAL WASHER JOINT BONDED SEALS

|§ 2 91045 LIGE FORSKRUNING M18 x 1/4" GERADE VERSCHRAUBUNG STRAIGHT CONNECTION JOINT DROIT

7 2 91103 OML@BER MSKERERING M18 VERSCHRAUBUNG ADAPTOR RACCORD

E 2 91058 3/8" BANJOFORSKRUNING M. M18 RAR DREHVERSCHRAUBLING M18 SWIRVEL BANJO M18 TUBE RACCORD TOUM. M 18 AVEC TUBE
2 91230 JUSTERBAR DREFVLEVENTIL 1/4 " REGULIERBARE DROSSEL ADJUSTABLE THROTTLE AILE REGLABLE GRIVE

10 12 91027 1/4" BONDED SEALS PAKRING BONDED SEALS PACKRING BONDED SEAL WASHER JOINT BONDED SEALS

11 |18 91000 BRYSTNIPPEL 1/4"RG / 3/8"RG GALY VERSCHRAUBUNG HEXAGON NIPPLE CONNECTOR RACCORD DE JONCTIONS MALES

12 2 91100 LIGE FORSKR, 1/4"MALE/3/8"FEMALE GERADE VERSCHRAUBUNG MANNL /WEIBL STRAIGHT CONNECTION JOINT DROIT MALEFEMELLE

13 2 80812 SLANGE 3/8 L+ M18 L L= 1550 MM CHLAUCH HOSE TUYAL

14 2 80792 AFSTANDSSTYKKE FOR CYLINDER 91840 ABSTANDSSTUCK SPACER |ENTRETQISE

15 1 80810 SLANGE 3/8V + M18 L L=1400 MM |scHLAUCH HOSE TUYAU

|16 1 BOB11 SLANGE 3/8V + M18 L L=1500 MM SCHLAUCH HOSE TUYAL

17 2 80809 SLANGE HAN + M18 L L=1700 MM, RBD SCHLAUCH HOSE TUYAU

18 2 91006 T-STYKKE M1841.5  P-TV 121 T-STUCK T-PIECE T-PIECE

19 7 1 PLASTKLAMME. BOLT. D/EKPLADE 3/8" KPL PLASTIK KLAMMER PLASTIC HOSE CLANP CROCHET EN PLASTIQUE

side 21



Lygteseet kpl., leuchtsatz, light set, ensemble de phares

LYGTESAT HYDR. OPKLAP KPL.

80189

side 22



LYGTESZAT HYDR. OPKLAP KPL.

80189

Pos. |Qty. ] Part nr. Benzvnelse Bezeichnung |Descripti0n Designation

1 2 0365 BESLAG FOR LYS KPL. BESCHLAG Iiouwrme PLATE FIXATION

2 2 96 BESLAG FOR LYS |BESCHLAG QUNTING PLATE FIXATION

3 2 80366 LYGTEHOLDER KPL. HALTER BRACKET |SUPPORT

4 2 71454 LYGTESTANDER FAELLES LEUCHTSTANDER LIGHT STAND BATON DES LUMIERES
2 11 MARKERINGSLYS HZJRE 0.3M PAR LEUCHTE RECHTS HT LUMIERE DE SIGNALISATICN DROITE

|§ 2 9400 BAGLYGTE MINIPOINT UINRPLLYS RUCKLICHT INIPOINT BACKLIGHTS W/IOUT LICENSE PLATE LIGHT _|PHARE ARRIERE

7 4 2253 BOLT 6x55 8.8 GALY CHRAUBE BOULON

B 4 92027 MZTRIK M8 SELVLAS, GLV.8 TTER ECROU
2 BOLT 12x60 8.8 GALV CHRAUBE BOULON

10 12 92050 M@TRIK M12 SELVLAS GLV. 8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND I.EEBQ_U_D_E_‘:ZECURITE

11 1 30 KABELS/AET 2x7M - 7-POL STIK LSATZ ENSEMBLE DE CABLES

12 8 92279 BOLT 10x80 8.8 GALV SCHRAUBE Igcnew |£. JLON

13 2 12840 MAVBOLT M12 CREW

14 2 50013 MAGLE H @12X50(125) BOLZEMN PN AXE

15 2 90882 RINGSPLIT @ 5X32 RINGSPLINT LINCH PIN GOUFILLE

|16 20 ,&HJ.-@ KABELB@JLER & mm KABELHALTER CABLE BRACKET COLLIER DE CABLE

17 20 92386 PLADESKRUE PH (3 4.8%40 |SCHRAUBE PLATE SCREW VIS DE PLAQUE

side 23



Ekstraudstyr, options, Zusatzausristung, Accessoires en option

STANKLAP MAXIDISC 400
HYDR. OPKLAP

80206

side 24



STANKLAP MAXIDISC 400

HYDR. OPKLAP

80206

Pos. |Qty. |Part nr. Benaevnelse Bezeichnung ‘Description |Designation
1 1 80957 HOLDER FOR STAMNKLAP 400 HBJRE HALTER BRACKET SUPPORT

2 1 80996 HOLDER FOR STAMKLAP 400 VENSTRE HALTER BRACKET SUPPORT

3 2 80995 STANKLAP 400 - BUGSERET GUMMIPLATTE RUBBER PLATE PLAQUE EN CAQUTCHOUC
4 3 80385 HOLDER FOR ST/AEMNKLAPFER HALTER JQRACKET SUPPORT

5 1 |80386 HOLDER FOR ST/AEMKLAPFER HALTER BRACKET SUPPORT

(5] 3 26354 SPANDEFPLADE @17 5X98 PLATTE PLATE PLAQUE

|; 7 |§2051 MBTRIK M18 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

ta 4 75889 SMOREMNIPPEL M&X1 K SCHMIERNIPPEL GREASE NIFFLE GRAISSEUR

2] 22 G2296 BOLT 12x40 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

10 22 92050 MBTRIK M12 SELWLAS. GLV._ 8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
11 4 92339 BOLT 20x180 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULOM

12 4 \92052 M@TRIK M 20 SELVLAS. GALV. 8 MUTTER SELBSTGESICHERT |SELF-LOCKING NUT IECROU DE SECURITE

side 25



